Комитет культуры и спорта Администрации

Крестецкого муниципального района

Приказ

от 15 марта 2016

№9
Об утверждении состава общественного Совета при комитете культуры и спорта Администрации Крестецкого муниципального района

В соответствии с протоколом заседания комиссии по отбору кандидатов в члены общественного Совета при комитете культуры и спорта Администрации Крестецкого муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый состав общественного Совета при комитете культуры и спорта Администрации Крестецкого муниципального района.

2.Назначить координатором общественного Совета при комитете культуры и спорта Администрации Крестецкого муниципального района Спиридонову Викторию Алексеевну, директора МКУ «Центр».

3.Разместить приказ на официальном сайте комитета культуры и спорта Администрации Крестецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комитета

Т.П. Музыкина
Утвержден Приказом комитета культуры и спорта

Администрации Крестецкого муниципального района
от 15.03.2016  №9

Состав общественного Совета при комитете культуры и спорта

Администрации Крестецкого муниципального района

	Алексеев Дмитрий Викторович

	Аленичева Антонина Никифоровна

	Захарова Людмила Николаевна

	Иванова Любовь Николаевна

	Кривцов Сергей Владимирович

	Кулёв Александр Сергеевич

	Ладыгина Галина Николаевна

	Петрова Татьяна Валерьевна

	Тарасов Алексей Алексеевич

	Шуричев Михаил Степанович